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Nr 759

Av herr Bengtson m. fl., i anledning av fullmäktiges i riksgälds- 
kontoret framställning angående ändrad lönegrads- 
placering m. m. beträffande vissa befattningar i riks- 
gäldskontoret och vid riksdagens ekonomibyrå.

(Lika lydande med motion nr 890 i Andra kammaren)

Årets centrala löneförhandlingar mellan civildepartementet och tjänste
mannaorganisationerna resulterade bl. a. i att befattningar i lönegrad B 1 
praktiskt taget genomgående höjdes till B 3.

Hänvisande till pågående utredning om riksdagens förvaltnings- och per
sonalorganisation har riksgäldsfullmäktige icke tillämpat ovanstående för
handlingsresultat å chefstjänsten vid riksdagens ekonomibyrå, som därför 
föreslås bibehållas i B 1 tills utredningen om riksdagens kommande för
valtningsapparat ligger klar. Beträffande andra tjänster som beröres av ut
redningen bär däremot löneökningar föreslagits.

Att bland alla de tjänstemannakategorier som utredningen kan omfatta 
utpeka en tjänst som på grund av utredningen icke skall göras delaktig av 
den allmänna löneutvecklingen anser vi icke vara tillfredsställande. Då ut
redningen saknar direktiv och icke beretts tillfälle yttra sig i ärendet före- 
ligger ej något uttalande från dess sida som stöder fullmäktiges ställnings
tagande.

Ekonomibyråns alltmer ökande serviceåtaganden gentemot riksdagens 
ledamöter samt dess mångskiftande verksamhet, som för att hålla jämna 
steg med utvecklingen fordrar mer och mer av dess personal, är tillräckliga 
motiv för att tjänsterna därstädes åtminstone skall följa den allmänna lö
neutvecklingen och ej eftersättas till följd av utredningen om riksdagens 
kommande arbetsorganisation. En sådan anpassning motverkar ej syftet med 
organisationsutredningen, som är bl. a. att ge ökad självständighet, stabili
tet och funktionsduglighet åt riksdagens organ. Till det sagda kommer, att 
en löneupplyttning icke är bindande vid en eventuellt kommande organisa
tionsförändring. Vid sådant förhållande bör riksdagens ekonomibyråchef 
icke sättas i undantagsställning utan nu placeras i B 3.

Med hänvisning till vad ovan anförts hemställer vi,
att tjänsten som chef för riksdagens ekonomibyrå place

ras i lönegrad B 3 från och med den 1 juli 1965.

Stockholm den 12 maj 1965

Torsten Bengtson Rudolf Boman Holgc Ottosson
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